



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 881 019 922  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MALLEUS MASKIN AS  
Forretningsadresse: Gilhusveien 19  
3414 LIERSTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai Flaam Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	106 815 356	103 508 903
Annen driftsinntekt		464 500	77 729
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 279 856</b>	<b>103 586 632</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		83 108 030	70 969 036
Lønnskostnad	3	5 144 590	8 678 352
Avskrivning	5	337 056	298 908
Annen driftskostnad	3	5 329 967	5 242 161
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 919 643</b>	<b>85 188 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 360 213</b>	<b>18 398 175</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	126 466	36 411
Annen finansinntekt	7	205 936	423 763
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>332 402</b>	<b>460 174</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		114 000
Annen finanskostnad	7	823 483	330 058
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>823 483</b>	<b>444 058</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-491 081</b>	<b>16 116</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 869 132</b>	<b>18 414 291</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 831 683	4 237 752
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 037 449</b>	<b>14 176 539</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 037 449</b>	<b>14 176 539</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	10, 11	9 000 000	11 550 000
Overføringer annen egenkapital	11	1 037 449	2 626 539
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 037 449</b>	<b>14 176 539</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	44 230	19 436
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>44 230</b>	<b>19 436</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	696 925	663 389
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	426 368	507 603
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 123 293</b>	<b>1 170 992</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 167 523</b>	<b>3 190 428</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>38 401 273</b>	<b>25 394 965</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 895 716	10 872 864
Andre fordringer	8	328 523	205 454
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 224 239</b>	<b>11 078 318</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>169 666</b>	<b>530 032</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 795 178</b>	<b>37 003 315</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 962 701</b>	<b>40 193 743</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	22 379 523	23 342 074
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 379 523</b>	<b>23 342 074</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>22 529 523</b>	<b>23 492 074</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	280 611	437 462
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 000 000	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 280 611</b>	<b>4 437 462</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 280 611</b>	<b>4 437 462</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 562 599	4 662 182
Betalbar skatt	10	318 015	791 422
Skyldige offentlige avgifter	2	3 775 443	4 541 588
Annen kortsiktig gjeld	8	12 496 509	2 269 015
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 152 566</b>	<b>12 264 207</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 433 177</b>	<b>16 701 669</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 962 700</b>	<b>40 193 743</b>



KPMG AS  
Grønland 1  
3045 Drammen

Telephone +47 04063  
Fax  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Malleus Maskin AS

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning for 2019

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet driver mekanisk verksted, og handel av maskiner og utstyr til bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet driver virksomheten i Lier kommune.

### **Finansiell risiko**

Selskapet og konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået da selskapet gjeld har flytende rente. Risiko for at debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Konsernet er også eksponert for endringer i valutakurs, da konsernet kjøper en del maskiner og utstyr i andre valutaer. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet og konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### **Fortsatt drift**

Effektene av COVID-19 har så langt ikke påvirket driften i 2020. Det har foreløpig ikke vært nødvendig med permitteringer, men vurderes dersom pandemien og dens effekt på økonomien fortsetter. Ledelsen holder seg løpende oppdatert over situasjonen for å kunne gjøre nødvendig tiltak dersom behov. Selskapet/konsernet sin finansielle stilling anses som sterk, og gir støtte til at selskapet/konsernet vil komme seg igjennom denne krisen.

Fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

### **Arbeidsmiljø**

Det er 7 ansatte i selskapet. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i løpet av året og sykefraværet har vært ubetydelig. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for virksomheter i denne bransjen.

### **Likestilling**



Selskapet praktiserer etter styrets oppfatning likestilling mellom kjønnene. I selskapets styre er 1 av 3 styremedlemmer kvinner.

Det er ikke iverksatt ytterligere tiltak for å fremme likestilling.

## Redegjørelse for den fremtidige utviklingen

Omsetningen og resultat i selskapet har økt de siste årene. Vi forventer at omsetningen vil stabilisere seg, og fortsette å levere gode resultater.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatet av driften i selskapet viser at 2019 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Netto kontantstrøm fra driften var kr 1 396 809. De samlede investeringene i selskapet for 2019 var på kr 289 356.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.19 var kr 169 666, selskapet inngår i konsernkontoordning og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernet har egenkapitalandel på 41% pr 31.12.19. Av konsernets samlede gjeld er ca. 13,2% rentebærende gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 54 962 700.

Lier, 1. april 2020

I styret for Malleus Maskin AS

Ørjar Gjeitsund Kveta  
Styrets leder

Ellen Blomquist  
Styremedlem

Kai Flaam Moen  
Styremedlem/daglig leder



## Malleus Maskin AS

### Resultatregnskap

	Note	2019	2018
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	13	106 815 356	103 508 903
Annen driftsinntekt		464 500	77 729
Sum driftsinntekter		<u>107 279 856</u>	<u>103 586 632</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		83 108 030	70 969 036
Lønnskostnad	3	5 144 590	8 678 352
Avskrivning	5	337 056	298 908
Annen driftskostnad	3	5 329 967	5 242 161
Sum driftskostnader		<u>93 919 643</u>	<u>85 188 457</u>
Driftsresultat		<u>13 360 213</u>	<u>18 398 175</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	126 466	36 411
Annen finansinntekt	7	205 936	423 763
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	114 000
Annen finanskostnad	7	823 483	330 058
Netto finansposter		<u>-491 081</u>	<u>16 116</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 869 132</u>	<u>18 414 291</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>2 831 683</u>	<u>4 237 752</u>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>10 037 449</u></b>	<b><u>14 176 539</u></b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	10, 11	9 000 000	11 550 000
Overføringer annen egenkapital	11	1 037 449	2 626 539
Sum disponert		<u>10 037 449</u>	<u>14 176 539</u>



### Malleus Maskin AS

---

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2019	2018
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	44 230	19 436
Sum immaterielle eiendeler		<u>44 230</u>	<u>19 436</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	696 925	663 389
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	426 368	507 603
Sum varige driftsmidler		<u>1 123 293</u>	<u>1 170 992</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	0	2 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>2 000 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 167 523</u>	<u>3 190 428</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	<u>38 401 273</u>	<u>25 394 965</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		14 895 716	10 872 864
Andre fordringer		328 523	205 454
Sum fordringer		<u>15 224 239</u>	<u>11 078 318</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>169 666</u>	<u>530 032</u>
Sum omløpsmidler		<u>53 795 178</u>	<u>37 003 315</u>
Sum eiendeler		<u>54 962 701</u>	<u>40 193 743</u>

---

**Malleus Maskin AS****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	22 379 523	23 342 074
Sum opptjent egenkapital		<u>22 379 523</u>	<u>23 342 074</u>
Sum egenkapital	14	<u>22 529 523</u>	<u>23 492 074</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	280 611	437 462
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 280 611</u>	<u>4 437 462</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		11 562 599	4 662 182
Betalbar skatt	10	318 015	791 422
Skyldige offentlige avgifter	2	3 775 443	4 541 588
Annen kortsiktig gjeld	8	12 496 509	2 269 015
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 152 566</u>	<u>12 264 207</u>
Sum gjeld		<u>32 433 177</u>	<u>16 701 669</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>54 962 700</u>	<u>40 193 743</u>

31. desember 2019

Lier, 1. April 2020

  
Ørjar Gjeitsund Kveta  
styrets leder  
Ellen Blomquist  
styremedlem  
Kai Flaam Moen  
styremedlem / daglig leder



**Malleus Maskin AS**

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2019	2018
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		12 869 132	18 414 291
Periodens betalte skatt		-791 422	-1 585 985
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-46 947
Ordinære avskrivninger		337 056	298 908
Endring i varelager		-13 006 308	-4 054 701
Endring i kundefordringer		-4 022 852	1 625 545
Endring i leverandørgjeld		6 900 417	-687 626
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-889 214	600 139
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 396 809</u>	<u>14 563 624</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	630 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-289 356	-824 152
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-289 356</u>	<u>-194 152</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-156 850	-902 221
Netto endring konsernmellomværende inkl. konsernkontoordning		<u>-1 310 969</u>	<u>-13 406 011</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 467 819</u>	<u>-14 308 232</u>
Netto endring i likvider i året		-360 366	61 240
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>530 032</u>	<u>468 791</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>169 666</u>	<u>530 031</u>



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

---



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2019</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	169 666

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	4 143 525	7 143 148
Arbeidsgiveravgift	622 632	1 070 882
Pensjonskostnader	135 901	299 393
Andre ytelser	242 532	164 929
Sum	<u>5 144 590</u>	<u>8 678 352</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 7 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	Styret
Lønn	152 587	305 174
Annen godtgjørelse	12 871	0

Ledelsen blir fra og med 2019 lønnet fra morselskapet og viderefakturert til Malleus Maskin AS. Ytelser til ledende personer i Malleus Maskin AS er hovedsakelig utbetalte feriepenger.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2019</b>
Lovpålagt revisjon	55 000
Andre attestasjonstjenester	16 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varer

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Innkjøpte varer for videresalg	<u>38 401 273</u>	<u>25 394 965</u>



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Biler, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 658 970	1 315 608	2 974 578
Tilgang kjøpte driftsmidler	253 356	36 000	289 356
Anskaffelseskost 31.12.	1 912 326	1 351 608	3 263 934
Akk.avskrivning 31.12.	-1 215 401	-925 240	-2 140 641
Balanseført pr. 31.12.	696 925	426 368	1 123 293
Årets avskrivninger	219 820	117 236	337 056
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	4- 5 år Lineær	5 - 10 år Lineær	

#### Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

I 2019 er 100% av aksjer i Malleus Eiendom AS flyttet opp fra Malleus Maskin AS gjennom tingsuttbytte. Slik at Malleus Holding AS eier Malleus Eiendom AS direkte.

#### Note 7 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2019	2018
<i>Finansinntekter</i>		
Renteinntekt	31 167	39 932
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	126 466	36 411
Agio	174 769	383 831
	<u>332 402</u>	<u>460 174</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Rentekostnad	25 752	20 157
Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	114 000
Disagio	797 731	293 398
Annen finanskostnad	0	16 503
	<u>823 483</u>	<u>444 058</u>



## Malleus Maskin AS

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Annen kortsiktig gjeld	10 630 548	689 625
Øvrig langsiktig gjeld	4 000 000	4 000 000
Sum	<u>14 630 548</u>	<u>4 689 625</u>

I annen kortsiktig gjeld inngår bankinnskudd på NOK 16 021 913 som er en del av konsernkontoordning til Malleus Holding AS.

#### Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	280 611

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2019</b>
Varige driftsmidler	696 925

#### Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Betalbar skatt	2 856 477	4 241 422
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	884
Endring utsatt skatt	-24 794	-4 554
Årets totale skattekostnad	<u>2 831 683</u>	<u>4 237 752</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	12 869 131	18 414 289
Permanente forskjeller	2 153	6 877
Endring i midlertidige forskjeller	112 699	19 800
Alminnelig inntekt	<u>12 983 983</u>	<u>18 440 966</u>
Ytet konsernbidrag	-11 538 462	-15 000 000
Årets skattegrunnlag	<u>1 445 521</u>	<u>3 440 966</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	318 015	791 422

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Driftsmidler inkl goodwill	209 340	317 907
Utestående fordringer	-210 395	-206 263
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-200 000	-200 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-201 055</u>	<u>-88 356</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-44 232	-19 438



## Malleus Maskin AS

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12	150 000	23 342 074	23 492 074
Årsresultat	0	10 037 449	10 037 449
Avgitt konsernbidrag	0	-9 000 000	-9 000 000
Tingsutbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>22 379 523</b>	<b>22 529 523</b>

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 500 kr	150 000

Aksjene eies 100 % av Malleus Holding.

Malleus Maskin AS inngår i konsernregnskapet til Malleus Holding AS, Gilhusveien 19, 3414 Lierstranda.

#### Note 13 - Salgsinntekter

	2019	2018
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av maskiner og utstyr	104 109 855	100 652 270
Salg av tjenester	2 800 000	2 850 000
	<u>107 259 855</u>	<u>103 586 632</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	107 259 855	103 584 632

#### Note 14 – Hendelser etter balansedagen

Effektene av COVID-19 har så langt ikke påvirket driften i 2020. Det har foreløpig ikke vært nødvendig med permitteringer, men vurderes dersom pandemien og dens effekt på økonomien fortsetter. Ledelsen holder seg løpende oppdatert over situasjonen for å kunne gjøre nødvendig tiltak dersom behov. Selskapet/konsernet sin finansielle stilling anses som sterk, og gir støtte til at selskapet/konsernet vil komme seg igjennom denne krisen.



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



**Malleus Maskin AS**

---

**Noter til regnskapet for 2019**



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2019</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	169 666

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	4 143 525	7 143 148
Arbeidsgiveravgift	622 632	1 070 882
Pensjonskostnader	135 901	299 393
Andre ytelser	242 532	164 929
Sum	<u>5 144 590</u>	<u>8 678 352</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 7 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i denne lov.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	Styret
Lønn	152 587	305 174
Annen godtgjørelse	12 871	0

Ledelsen blir fra og med 2019 lønnet fra morselskapet og viderefakturert til Malleus Maskin AS. Ytelser til ledende personer i Malleus Maskin AS er hovedsakelig utbetalte feriepenger.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2019</b>
Lovpålagt revisjon	55 000
Andre attestasjonstjenester	16 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varer

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Innkjøpte varer for videresalg	<u>38 401 273</u>	<u>25 394 965</u>

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Biler, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 658 970	1 315 608	2 974 578



## Malleus Maskin AS

### Noter til regnskapet for 2019

Tilgang kjøpte driftsmidler	253 356	36 000	289 356
Anskaffelseskost 31.12.	1 912 326	1 351 608	3 263 934
Akk.avskrivning 31.12.	-1 215 401	-925 240	-2 140 641
Balanseført pr. 31.12.	696 925	426 368	1 123 293
Årets avskrivninger	219 820	117 236	337 056
Økonomisk levetid	4- 5 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

I 2019 er 100% av aksjer i Malleus Eiendom AS flyttet opp fra Malleus Maskin AS gjennom tingsuttbytte. Slik at Malleus Holding AS eier Malleus Eiendom AS direkte.

### Note 7 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2019	2018
<i>Finansinntekter</i>		
Renteinntekt	31 167	39 932
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	126 466	36 411
	0	0
	<u>332 402</u>	<u>460 174</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Rentekostnad	25 752	20 157
Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	114 000
	0	0
	<u>823 483</u>	<u>444 058</u>



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Annen kortsiktig gjeld	10 630 548	689 625
Øvrig langsiktig gjeld	<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Sum	<u>14 630 548</u>	<u>4 689 625</u>

I annen kortsiktig gjeld inngår bankinnskudd på NOK 16 021 913 som er en del av konsernkontoordning til Malleus Holding AS.

#### Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	280 611
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2019</b>
Varige driftsmidler	696 925



## Malleus Maskin AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Betalbar skatt	2 856 477	4 241 422
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	
Endring utsatt skatt	-24 794	-4 554
Årets totale skattekostnad	<u>2 831 683</u>	<u>4 237 752</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2019</b>	 <b>2018</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	12 869 131	18 414 289
Permanente forskjeller	2 153	6 877
Endring i midlertidige forskjeller	112 699	19 800
Alminnelig inntekt	<u>12 983 983</u>	<u>18 440 966</u>
Ytet konsernbidrag	-11 538 462	-15 000 000
Årets skattegrunnlag	<u>1 445 521</u>	<u>3 440 966</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	318 015	791 422
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2019</b>	 <b>2018</b>
Driftsmidler inkl goodwill	209 340	317 907
Utestående fordringer	-210 395	-206 263
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-200 000</u>	<u>-200 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-201 055</u>	<u>-88 356</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -44 232	 -19 438



## Malleus Maskin AS

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12	150 000	23 342 074	23 492 074
Årsresultat	0	10 037 449	10 037 449
Avgitt konsernbidrag	0	-9 000 000	-9 000 000
Tingsutbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>22 379 523</b>	<b>22 529 523</b>

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 500 kr	150 000

Aksjene eies 100 % av Malleus Holding.

Malleus Maskin AS inngår i konsernregnskapet til Malleus Holding AS, Gilhusveien 19, 3414 Lierstranda.

#### Note 13 - Salgsinntekter

	2019	2018
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av maskiner og utstyr	104 109 855	100 652 270
Salg av tjenester	2 800 000	2 850 000
	<u>107 259 855</u>	<u>103 586 632</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	107 259 855	103 584 632

#### Note 14 - Hendelser etter balansedagen

Effektene av COVID-19 har så langt ikke påvirket driften i 2020. Det har foreløpig ikke vært nødvendig med permitteringer, men vurderes dersom pandemien og dens effekt på økonomien fortsetter. Ledelsen holder seg løpende oppdatert over situasjonen for å kunne gjøre nødvendig tiltak dersom behov.

Selskapet/konsernet sin finansielle stilling anses som sterk, og gir støtte til at selskapet/konsernet vil komme seg igjennom denne krisen.



## Malleus Maskin AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2019	2018
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		12 869 132	18 414 291
Periodens betalte skatt		-791 422	-1 585 985
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-46 947
Ordinære avskrivninger		337 056	298 908
Endring i varelager		-13 006 308	-4 054 701
Endring i kundefordringer		-4 022 852	1 625 545
Endring i leverandørgjeld		6 900 417	-687 626
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-889 214	600 139
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 396 809</u>	<u>14 563 624</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	630 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-289 356	-824 152
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-289 356</u>	<u>-194 152</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-156 850	-902 221
Netto endring konsernmellomværende inkl. konsernkontoordning		-1 310 969	-13 406 011
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 467 819</u>	<u>-14 308 232</u>
Netto endring i likvider i året		-360 366	61 240
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		530 032	468 791
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>169 666</u>	<u>530 031</u>